presentes et futuros et quemlibet corum insolidum quorum nomina et cognomina hic pro expressis 

haberi volo. 

Ad pro me et meo nomine die, juridica dictam tertii scripturam firmandum cum amplissima 

facultate et indeficienti potestate pro indeque personam et omnia et singula bona mea obligandum 

iuxta dicte tertii scripture rigorem et curie prefate, stilum promittens habere ratum; ut predicta. 

Juramus Hec Igitur, 

Testes firme dicti Monserrati Santacana,  

principalis, qui firmavit et juravit dicto die 

sunt: discretus Franciscus Rialp, clericus barch— 

inonense, Ludovicus Torras et Bernardus Fort, 

scriptores Barchinone degentes 

Testes firmarunt. 

AHSCSP, Protocols, Joan Sala, Manual desè, ff. 63v-64v 

143. *                                                                                  1602 septiembre 18.—Barcelona 
Ápoca expedida por Antoni Coll en nombre de los administradores del Hospital por un importe de 

53 libras y 4 sueldos recibidos por mano de Rafael Torres, cerrajero, por representaciones de 

comedias de la compañía de Los Granadinos. 

Dit Coll al hospital 

apoca de 

LIII£ IIII∫ 

Die mercurii ·XVIII· mensis septembris 

Anno a nativitate domini ·M·D·C·II· 

Apocha facta et firmata per dictum honorabilis Antonium Coll, dicto nomine dictis 

administratoribus dicti hospitalis, de quinquaginta tribus libris et quatuor solidis, monete 

barcinonense, habitis numerando realiter et de fato ad suam voluntatem per manus Raphaelis 

Torras, manyani civis Barcinonæ, et sunt ad complementum quinquaginta sex librarum que 

processerunt ex lucro catredarum, cubiculorum et aliorum representationibus comediarum que de 

presenti representatur in teatro per societatem dels Granadis, et per dictum Torras a diversis personis 

recuperato, que intratur theatrum ad audiendum dictas comedias, cum restantes duas libras dictus 

Coll dicto Torras dedit et tradidit pro suo salario, ad rationem unius solidi pro libra, et Ideo 

renuntiando, 

Testes sunt Josephus Sala et Bernardus 

Fort, scriptores Barcinonæ 
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AHSCSP, Protocols, Joan Sala, Manual desè, f. 65v 

144. *                                                                                  1602 septiembre 24.—Barcelona 
Ápoca expedida por Antoni Coll en nombre de los administradores del Hospital por un importe de 

60 libras y 8 sueldos recibidos por mano de Rafael Torres como ingresos netos por 

representaciones de comedias de la compañía de Los Granadinos.